
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 
 

Số: 225/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày 21 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra Hoạt động thiết bị, thí nghiệm, đồ dùng dạy học  

Năm học 2024-2025 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học 

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ công văn số 3935/BGDĐT-GDTrH, ngày 30 tháng 7 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học 

năm học 2024-2025; 

Căn cứ công văn số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục 

trung học năm học 2024-2025; 

Căn cứ công văn số 2000/SGDĐT-TTr ngày 15 tháng 9 năm 2021 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ;  

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-THPTNK ngày 28 tháng 9 năm 2024 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-THPTNK ngày 30 tháng 9 năm 2024 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-THPTNK, ngày 09/10/2024 của trường THPT 

Nguyễn Khuyến về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ và Văn phòng trường THPT Nguyễn 

Khuyến. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra hoạt động Thiết bị, thí nghiệm, đồ dùng dạy 

học năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo);  

Điều 2. Tổ kiểm tra xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra hoạt động Thiết bị, 

thí nghiệm, đồ dùng dạy học, phân công các thành viên kiểm tra theo đúng kế hoạch, 

đánh giá khách quan kết quả hoạt động của Thiết bị, thí nghiệm, sử dụng đồ dùng 

dạy học. 

Thời gian kiểm tra: từ ngày 24/12/2024 đến ngày 27/12/2024; 



Điều 3. Các bộ phận có liên quan: Ban kiểm tra nội bộ, Kế toán, tài vụ, Thiết 

bị và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 

 

Phạm Huy Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH  

Tổ kiểm tra hoạt động thiết bị, thí nghiệm, đồ dùng dạy học 

 năm học 2024-2025 

(Theo Quyết định số:225/QĐ-THPTNK ngày 21 tháng 12 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1  Phạm Huy Hùng Hiệu trưởng Tổ trưởng  

2  Hà Đức Huy PHT Tổ phó  

3  Trần Châu Hoàn PHT Tổ phó  

4  Vũ Thành Trung TB TTND Thành viên  

5  Vũ Quốc Mạnh TPCM Thành viên  

6  Vũ Thị Thơm NT QPAN Thành viên  

7  Nguyễn Văn Toản GV Thể chất Thành viên  

8  Tạ Thị Nhâm TTCM Thành viên  

9  Đỗ Thị Châu TTCM Thành viên  

10  Vũ Văn Thắng TPCM Thành viên  

11  Cao Thị Giang TPCM Thành viên  

12  Phạm Thị Hồng Diên TPCM Thành viên  

13  Nguyễn Thị Nguyên NTCM Thành viên  

14  Nguyễn Thị Bình Gv PTTBTN Thư ký  
  

(Danh sách gồm có 14 người) 

 

 

 
 


	OLE_LINK1

		2024-12-23T14:52:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-23T15:32:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




